- UPS APC Smart UPS SUA2200 VA (NS 30984)
Conr¡guración de baterias, regulador de voltaje y
conf¡qurac¡ón de fábrica en red.

1 $35,869.18 $35,869.18

Subtotal s35,869.18
tvA $5,739.07

TOTAL $41,608.25

El monto total del mismo es por ¡a cant¡dad de $35,869.18 (TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y NUEVE PESOS 18/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al ValorAgregado por
la cant¡dad de S5,739.07 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 07/100 M.N.), dando
un totar de $41,608.25 (CUARENTA Y UN MtL SETSCTENTOS OCHO PESOS 251100 M.N.) cant¡dad que
incluyen todos impuestos, gastos y fletes.

El tiempo que "EL PROVEEDOR" ut¡l¡ce para la corrección de la documentac¡ón entregada, no se